[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 »  мая 2014 г.                   г. Енисейск                                          №  152 -п
О внесении изменений в постановление администрации города  Енисейска  от  29.10.2013                    № 317  - п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования города Енисейска» на 2014 – 2016 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 06.08.2013 № 243-п «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города Енисейска,   их формировании   и реализации», руководствуясь статьями 44, 46  Устава города   Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу « Развитие системы образования города Енисейска» на 2014 – 2016 годы, утвержденную постановлением  администрации города  Енисейска от 29.10.2013  № 317  - п  «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования города Енисейска» на 2014 – 2016 годы следующие изменения:

в паспорте муниципальной программы "Развитие системы образования города Енисейска» на 2014 -2016 г:

в строке «Соисполнители муниципальной  программы»:
           наименование учреждения «Негосударственное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия» заменить на:

          «Частное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия».
в приложении 1 «Распределение планируемых расходов за счет средств городского бюджета по мероприятиям и подпрограммам муниципальной  программы»  к муниципальной программе «Развитие системы образования города Енисейска»  на 2014 -2016 гг.:

наименование мероприятия 5 подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:

          « Реализация гос.полномочий по обеспечению питанием детей, обучаюшихся в муниципальных  и частных образовательных учреждениях , реализующих  основные общеобразовательные программы, без взимания родительской платы».
в приложении  6 к муниципальной программе «Развитие системы образования города Енисейска»  на 2014 -2016 гг.:

в паспорте подпрограммы « Реализация муниципальной образовательной политики в области  общего образования»:

в строке  « Исполнители мероприятий подпрограммы, главные распорядители бюджетных средств»:

           наименование учреждения «Негосударственное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия» заменить на:

          «Частное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия».

в разделе  4 «Механизм реализации подпрограммы»:
            наименование учреждения «Негосударственное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия» заменить на:

            «Частное общеобразовательное учреждение «Енисейская православная гимназия».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете  «Енисейск -     Плюс».
Глава администрации города                                                                                          А.В. Авдеев